号
条款名称 内容

1 采购人

名称：安康市公安局交通警察支队高速公路交警大队

地 址：安康市江北安康大道

联 系 人：陈莉

电 话：0915-8108856

2 采购代理机构

名称：华睿诚项目管理有限公司

地址：陕西省安康市汉滨区安康大道 13 号康泰园 16 号楼 1

单元 1A01 室

联系人：张工

电话：18891555317

3
采购项目名称

及编号
高交大队关于交通技术设备内场维护服务（HRCZB2025070）

4 资金来源 自筹资金

5 采购项目预算 223800.00 元（人民币大写：贰拾贰万叁仟捌佰元整）；

6 资金落实情况 已落实

7 采购方式 竞争性磋商

8 采购内容 高交大队关于交通技术设备内场维护服务（详见采购内容）；

9 磋商有效期 90 天

10 服务期限 一年。

11 质量要求 符合磋商文件及合同要求

12
供应商资格

条件、能力

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，

并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定

的相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

（2）法定代表人授权书及被授权人身份证（法定代表人参加

投标只须提交法定代表人身份证）；

[...]

9.7.1 经采购人允许，供应商可以踏勘为目的进入项目现场，但供应商不得因此使

采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

9.7.2 由供应商自行现场踏勘，供应商将需澄清的问题以书面形式提交，采购代理

机构、采购人对供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送供应

商。供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

9.7.3 采购人和采购代理机构向供应商提供的有关现场的数据和资料，是现有的能

被供应商利用的资料，采购人和采购代理机构对供应商做出的任何推论、理解和结论均

不承担责任。

9.7.4 本项目采购预算为：贰拾贰万叁仟捌佰元整（￥223800.00 元），磋商报价

大于本采购预算时其投标无效。

9.8 供应商不得以低于成本的报价参加磋商，若供应商的投标报价明显低于其他通

过资质及符合性审查供应商的报价，有可能影响成果文件及服务质量或者不能诚信履约

的，经磋商小组要求，供应商应当在磋商现场规定时间内提供书面说明，并提交相关证

明材料，经磋商小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经磋商小组认为不

能证明其报价合理性的，则按无效投标处理。

10．磋商货币

供应商提供的技术成果与服务一律以人民币报价。

11．磋商保证金：无。